*La Universidad de Piura se reserva el derecho a postergar el curso en caso no se complete el mínimo número de 
inscritos. 

HORARIO: 

Las clases se dictarán de modo online, los días lunes y miércoles, de 7:00 p.m. a 10:00 p.m. 
(Plataforma Zoom). 

INVERSIÓN: 

El monto de inversión para el curso es: 

▪ S/. 475.00 soles (cuatrocientos setenta y cinco soles) * 

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación crediticia. 

Cierre de Inscripciones: 15 de enero de 2025 – vacantes limitadas 

Cuotas Monto (S/.) Fecha de Pago 

Inscripción 175.00 15 de enero de 2025 

Primera cuota 150.00 30 de enero de 2025 

Segunda cuota 150.00 15 de febrero de 2025 

Descuentos por pronta inscripción 
(Vigentes hasta el 18 de diciembre de 2024) 

✓ Pago en cuotas: 
▪ 5% de descuento: S/. 451.25 soles (cuatrocientos cincuenta y uno con 25/100 soles) 

para público en general. * 

▪ 10% de descuento: S/. 427.50 soles (cuatrocientos veintisiete con 50/100 soles) 

para egresados Udep y Corporativo, a partir de 3 participantes. * 

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación crediticia. 

✓ Pago al contado: 

▪ 15% de descuento: S/.403.75 soles (cuatrocientos tres con 75/100 soles) para 

público en general. 

**Los descuentos no son acumulativos. 

INCLUYE: 

▪ Asesoría permanente en el transcurso del curso, previa coordinación con el instructor. 
▪ Instructor con amplios conocimientos y experiencia. 
▪ Curso teórico práctico Microsoft Excel 2021, en una relación de 20/80 (20% de teoría y 80%